

## Ministero dell'Istruzione

Istituto Comprensivo "Enrico Toti"

Sede Legale: Via Monte Generoso, 15 - 20823 Lentate sul Seveso Dirigenza ed Uffici amministrativi: Via Papa Giovanni XXIII, 32 Tel. 0362 56 04 71

email: mbic8ev009@istruzione.it - PEC: mbic8ev009@pec.istruzione.it

## **VERBALE DI APPROVAZIONE DI LISTA ELETTORALE**

Elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto Triennio 2021/2024

Votazione del 21 e 22 novembre 2021 Componente "GENITORE"

Il giorno 10 alle ore 16:30 del mese di Novembre dell'anno 2021, si è riunita la Commissione Elettorale per procedere all'esame delle liste presentate per il rinnovo del Consiglio di Istituto.

Sono presenti GIAGGERI Gessica, BOGNANNI Alessandro, MASSARO Laura.

La Commissione prende in esame la lista contraddistinta dal Motto: "NOI PER BIRAGO" e dal numero romano II, relativa alla componente GENITORE e presentata alla Segreteria della Commissione Elettorale dalla Sig.ra FOIANI SARA.

Vengono accertati i seguenti elementi:

- a) La lista comprende n. 4 candidati per ciascuno dei quali esiste la dichiarazione di accettazione el'autenticazione della firma:
- b) la lista è presentata da n. 15 elettori, per ciascuno dei quali esiste l'autenticazione della firma sulladichiarazione di presentazione;
- c) sia i presentatori che i candidati appartengono agli elenchi degli elettori per la componente per la quale lalista è presentata;
- d) nessuno dei candidati risulta inserito in altre liste per i medesimi organo e componente;
- e) nessuno dei presentatori risulta aver partecipato alla presentazione di altra lista per i medesimi organo ecomponente.

Risultando regolari i predetti elementi, la Commissione Elettorale

## **DICHIARA APPROVATA** La lista n. Il con il Motto: "NOI PER BIRAGO"

## Per l'elezione dei Rappresentanti della componente GENITORE nel Consiglio di Istituto.

Elenco dei candidati (le cui generalità sono riportate nella lista presentata dagli interessati):

	Cognome e Nome
1	FOLTRAN LUCA SERGIO ADAMO
2	PAGNUSSAT PAOLO
3	ARIENTI ROSSANA
4	DIANA UMBERTO

Il Presidente della Commissione Elettorale Giaggeri Gessica

I membri della Commissione Elettorale Bognanni Alessandro

Massaro Laura